550003-B

OFFICIA PROPRIA  
DIOCESES GURCENSIS.

Pars Hiemalis.

Servular Kalendarium Romanum universale, quod  
ab Instituto Missalis et Bretherii habetur, his exceptis:

**D**ie 27. Novembr. S. Virgili E. C. dyp.  
Ant. De Comm. Conf. Pontif. Is 1. Vesp.  
Ant. Sacerdos et Pontifex. Vers. Amavit.  
Is. Laud. Ant. Euge serve bone. Vers. Ius-  
tum deduxit. Is 2. Vesp. Ant. Amavit eum  
Dominus. Vers. Iustum deduxit.  
Oratio Da quassumus. o etiam agitato.

**D**ie 13. Februar. (d. a. ex 5. hui.) **S. Albuinus**  
**E. C. semizapi.** (m. t. v.) **De Comm.**  
**Conf. Pont.** — **Oratio Exaudi quassumus. Is**  
**H. Nocturno**

*Lectio IV.*

Albuinus e valle Iunonis in Carinthia  
oriundus patrem habuit Albunum nobilem  
virum in castello Stein, qui multum pie

550003-B

peregrinatus pro remedium uniuac suaec  
ecclesiastici Pauli Moelingae construxit.  
Matrem coluit Hiltigardem feminam pisi-  
simam, quae sanctitatis fama inclauruit et in  
Domino defuncta mox a coevis beata sa-  
luta est. Invenerit adhuc Albuinus scholae  
episcopali tradiuit, diaconatus ordinis auctus  
et materna haereditate potitus est.

I. Invenerit David servum meum, oleo

sancio meo unxi eum;

Manus enim mea

auxiliabitur ei.

V. Nihil proficit inimicus

in eo, et filius iniquitas non nocebit ei.

Manus enim mea auxiliabitur ei.

¶. Posui adiutorium super potentem  
ct exaltavi electum de plebe mea : \* Manus  
enim mea auxiliabitur ei. V. Invenerit David  
servum meum, oleo sancto meo unxi eum.  
Manus.

#### Lectio VI.

Cum ex patrimonio suo plurima vene-  
tia ecclesiae suae contulisset, et suos  
consanguineos aliósque proprio exemplo  
invitasset ad similia praestunda omnésque  
optimi pastóris partes explevisset, demum  
sanctitate ac virtutum signis corrúscans  
transivit ad Dóminum circa annum mil-  
lesimum quartum. Corpus eius corpori  
sancti Ingenuini per beatum successorem

Hartmannum celebriter apposuit; utrum-  
que vero per episcopum Christophorum  
Andream de Spaur ex pristino sepulcro  
elevatum, in honorificis arcis per succe-  
dentes episcopos recordatum et exornatum,  
hodiecum in ecclesia Cathedrali Brixinensi  
reliigiōse asservatū.

#### Lectio V.

Anno Nonagesimo septuagesimo se-  
cundo Albunus episcopus Sablonensis  
electus, propter admirabilem vitae irre-  
sistitatem ab Ottone secundo et tertio,  
præséritum, vero a sancto Henrico, qui  
bus imperantibus dioecesum gubernavit,  
magni habitus et præclaris beneficis est  
affictus. Cum vero ante annos nonaginta  
regnum in loco Brixina ecclesiasticas  
praedium regnum in loco Brixina ecclesiasticas  
Sablonensi per Ludovicum Infantem do-  
natum esse, hicque locus pro sede epis-  
copali magis opportunitus haberetur, hanc  
Albuinus cum magna totus Episcopatus  
utilitate Brixinam transiit ; simulique Ipse,  
Reliquias sancti sui antecessoris Ingenuini *In III. Nocturno Hocissi. in Evangel. Vi-*  
elevavit et in choro ecclesiæ Cathedræ sicutate. *de Comm. Conf. Pont. 2. loco.*  
débito cum honore asservavit

OFFICIA PROPRIA  
DIOECESIS QURCENSIS.

Pars Verna.

Servatur Kalendarium Romanum universale, quod ab initio Missalis et Breviarii habetur, his exceptis:

Fer. 2. post Dom. Passionis Sacrae Speciae Coronae D. N. I. Ch. dupl. mai.

In I. Vesperis.  
Ant. et Cap. de Laud. Ps. ut in I. Vesp.  
de Comm. Apost. Hymn. Vexilla Regis ut in Dom. Passios.

V. Tuam coronam adoramus Dñe. R.  
Tuam gloriosam recolimus Passioneum. Ad Magnif. Ant. Apprehendit Pilatus Iesum et flagellavit, et militares placentes coronam de spinis impostrerunt capiti eius, et ueste purpurea circumdederunt eum. Oraio. Deus, qui Unigenitum tunnus in passione sua spinea Corona decorasti, et regem adorari voluisti: da nobis, quæsumus, oblationem veneracionem sacra illius spineæ Coronæ in colesti eius regno Corónam gloriæ sue et æterni Regis maiestatem perpetuo contemplari. Per eundem Domini num.

G. Bitner,  
Vicar Capitular.

Imprimatur.

Typis Societatis Iesu, 1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

1790. Edidit et imprimit Antonius J. Schmid, Typographus, 1790.

## Ad Matutinum.

*Iurit. Christum, Regem pro nobis spini  
nis coronatum venerite, adoramus.*

*Ps. Venite exultemus.  
Hymn. Pange lingua gloriosi laudem  
certaminis. ut in Dom. Passionis.*

*In I. Nocturno,*

*Avt. Maledicta terra in opere tuo, spinas  
et tribulos germinabit tibi.  
Raimi ex I. Noct. de Coronati unius Mert.*

*Avt. Qui cogitaverunt malitas in corde,  
tota die constituerunt prælia.*

*Avt. Omnes qui videbant me, asperna-  
bantur me, locuti sunt labii, et moverunt  
caput.*

*V. Tuam Corónam adoramus Domincum.  
R. Tuam gloriosam recólimus passionem*

*Lectio ii. De Isala Prophéta. Cap. 53. 1—2*

*Quis crederit auditui nostro? et bráchium sum in domo eorum, qui diligébant me.  
Domini cui reuelatum est? Et adscendet y Frámea suscitare super pastorem meum,  
sicut virgultum coram eo, et sicut radix de et super virum cohærentem mihi. Et  
terra sitient. Non est sp̄cies ei, neque decor: et vidimus eum, et non erat adsp̄ctus,  
et desiderávimus eum; despéctum, et noris-  
sum virorum, virum dolórum, et scié-  
tem infirmitatem; et quasi absconditus salem.  
vix eius et despéctus, unde nec repu-  
tavimus eum.*

*R. Ecce vidimus eum, non habentem ad me, quem confixerunt, et plangent eum*

*pro nobis dolet; ipse autem vulneratus est  
propter iniquitatēs nostras. \* Cujus livore  
sanati sumus. V. Vere languores nostros  
ipse tuli, et dolores nostros ipse portā-  
vit. Cuius livore.*

*Lectio ii.*

*Vere languores nostros  
et dolores nostros ipse tuli,  
nos putavimus eum quasi leprōsum, et  
percussum a Deo et humiliatum. Ipse  
nostros, attritus est propter scelerā nostra;  
disciplina pacis nostra super eum, et  
livore eius sanati sumus. Omnes nos  
quasi oves erravimus, unusquisque in viam  
suam declinavit, et posuit Dominus in eo*

*R. Quid sunt plæge istæ in medio má-  
nuum tuarum? Et dicit: His plagatis  
Dominus cui reuelatum est? Et adscendet y Frámea suscitare super pastorem meum,  
sicut virgultum coram eo, et sicut radix de et super virum cohærentem mihi. Et  
terra sitient. Non est sp̄cies ei, neque decor: et vidimus eum, et non erat adsp̄ctus,  
et desiderávimus eum; despéctum, et noris-  
sum virorum, virum dolórum, et scié-  
tem infirmitatem; et quasi absconditus salem.  
vix eius et despéctus, unde nec repu-  
tavimus eum.*

*R. Ecce vidimus eum, non habentem ad me, quem confixerunt, et plangent eum*

*Et desideremus decorem; adsp̄ctus in eo planctu, quasi super umbratū, et dolé-  
rit. hic peccata nostra portavit, et bunt super eum, ut dolerit solet in morte*

primogeniti. In die illa magnus erit planctus in Ierusalem, et dicetur ei: Quid sunt plagiæ istæ in medio manuum tuarum? Et dicit: His plagiatus sum in domo eorum, qui diligebant me. Framea, suscitare super pastorem meum, et super virum coheretem mihi, dicit Dominus exercituum: percute pastorem, et dispergenter oves, et convertam manum meam ad parvulos.

**P.** Tuam Coronam spineam veneramur Domine, tuam gloriosam recolimus passionem. Misericorde nobis, qui passus es pro nobis. Salva praesentem catervam in tuis vestimentis congregatam. Miserere, deducere, laudibus Gloriam Patri. Miserere nobis.

*In II. nocturno.*

**A.** Pro frumento ortus est mihi tribulus, et pro hordeo spina. *Sicutus ibidem Ps. ex II. Noct. de Communi unius Mari.*

**A.** Acuerunt linguas suas sicut serpentes, venenum aspidum sub labiis eorum.

**A.** Qui timetis Dominum, laudite eum, universum semen Jacob magnificate eum.

**A.** Gloria et honore coronasti eum Domine.

**K.** Et constitutisti eum super opera manuum tuarum.

*Ex Tractatu Lectio 1.*

**S.** Athanasi in Passione Domini.

Cum exueretur Dominus, eo ipso invisibiliter erigebatur de diabolo trophaeum operis nostri non nascatur dulcedi.